

KampBrodersen Holding ApS

Lærkevej 2

8781 Stenderup

CVR-nr. 36 98 49 96

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2019

Kasper Kamp Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KampBrodersen Holding ApS
Lærkevej 2
8781 Stenderup

CVR-nr.: 36 98 49 96

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Stenkjær Brodersen, direktør
Kasper Kamp Laugesen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 163.434, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.116.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(2.050)	(7.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.983	297.234
Finansielle indtægter		50	0
Finansielle omkostninger		0	(7.766)
Resultat før skat		162.983	282.418
Skat af årets resultat	1	451	2.838
Årets resultat		163.434	285.256
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.983	(2.766)
Overført resultat		40.451	182.222
		163.434	285.256

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	104.596	89.613
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.596</u>	<u>89.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.596</u>	<u>89.613</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.665	0
Andre tilgodehavender		150.000	300.000
Selskabsskat		111.848	184.581
Tilgodehavender		<u>272.513</u>	<u>484.581</u>
Likvide beholdninger		<u>820.150</u>	<u>692.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.092.663</u>	<u>1.177.181</u>
Aktiver i alt		<u>1.197.259</u>	<u>1.266.794</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.596	39.613
Overført resultat		904.299	863.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.116.895</u>	<u>1.059.261</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76.895
Selskabsskat		74.114	84.722
Anden gæld		6.250	45.916
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.364</u>	<u>207.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.364</u>	<u>207.533</u>
Passiver i alt		<u>1.197.259</u>	<u>1.266.794</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	39.613	863.848	105.800	1.059.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	14.983	40.451	108.000	163.434
Egenkapital 30. september 2019	50.000	54.596	904.299	108.000	1.116.895

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(451)	(2.838)
	(451)	(2.838)
	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	39.613	42.379
Årets resultat	164.983	297.234
Udbytte modtaget	(150.000)	(300.000)
Værdireguleringer 30. september 2019	54.596	39.613
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	104.596	89.613

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet KampBrodersen ApS	Hedensted	100 %	254.596	164.983

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.